Transformateurs modulaire TMP
12 VA & 24 VAC
TRANSFORMATEURS MODULAIRE TMP 12 VA & 24 VAC
RÉFÉRENCE DÉSIGNATION TENSION ENTRÉE TENSION SORTIE
TMP24VA/12V Transfo modulaire 12 VAC 24 VA 2 A 4 modules 230 VAC 50/60 Hz 12 VAC
TMP24VA/24V Transfo modulaire 24 VAC 24 VA 1 A 4 modules 230 VAC 50/60 Hz 24 VAC
TMP35VA/12V Transfo modulaire 12 VAC 35 VA 2.6 A 4 modules 230 VAC 50/60 Hz 12 VAC
TMP35VA/24V Transfo modulaire 24 VAC 35 VA 1,45 A 4 modules 230 VAC 50/60 Hz 24 VAC
TMP50VA/12V Transfo modulaire 12 VAC 50 VA 4,16 A 6 modules 230 VAC 50/60 Hz 12 VAC
TMP50VA/24V Transfo modulaire 24 VAC 50 VA 2.08 A 6 modules 230 VAC 50/60 Hz 24 VAC
TMP63VA/12V Transfo modulaire 12 VAC 63 VA 5.25 A 8 modules 230 VAC 50/60 Hz 12 VAC
TMP63VA/24V Transfo modulaire 24 VAC 63 VA 2,62 A 8 modules 230 VAC 50/60 Hz 24 VAC
TMP100VA/12V Transfo modulaire 12 VAC 100 VA 8,33 A 8 modules 230 VAC 50/60 Hz 12 VAC
TMP100VA/24V Transfo modulaire 24 VAC 100 VA 4,16 A 8 modules 230 VAC 50/60 Hz 24 VAC
TMP150VA/12V Transfo modulaire 12 VAC 150 VA 12,5 A 9 modules 230 VAC 50/60 Hz 12 VAC
TMP150VA/24V Transfo modulaire 24 VAC 150 VA 6,25 A 9 modules 230 VAC 50/60 Hz 24 VAC
RÉF. TMP150VA/24V
RÉF. TMP100VA/12V
RÉF. TMP63VA/24V
RÉF. TMP50VA/12V
RÉF. TMP35VA/24V
CERTIFICATIONS
• Conforme aux normes : EN61558-1
• Isolation Classe II
APPLICATIONS
• Les transformateurs de la gamme TMP ont été conçus de façon particuliére pour
des applications dans les domaines suivants : automatisme des batiments, armoires
de commande, systèmes de sécurité, système de contrôle.
• Ces transformateurs sont utilisés pour toute application où la classe d’isolement
classe II est indispensable.
CARACTÉRISTIQUES
• Transformateur de commande et de sécurité pour usage permanent de
24 VA à 150 VA
• Dimensions boitiers :
 4 modules : 70 x 93 x 66 mm
 5 modules : 87,5 x 93 x 66 mm
 6 modules : 105 x 93 x 66 mm
 8 modules : 140 x 93 x 66 mm
 9 modules : 158 x 93 x 66 mm
FABRIQUÉ EN
EUROPE
RÉF. TMP24VA/12V